SEDE: Rua Marechal Deodoro, 2621 – Centro – CEP: 76.801-106 – Porto Velho/RO – Fones: (69) 3223-2627 / 3223-2628 – Fax: (69) 3224-5617

SUBSEÇÃO CACOAL: Av. Belo Horizonte, 2900, sala 6 – Jardim Clodoaldo – CEP: 76.963-692 – Cacoal/RO – Fone/Fax: (69) 3443-4558

SUBSEÇÃO JI-PARANÁ: Av. Marechal Rondom, 870, Sala 122 – Centro – CEP: 76.900-082 – Ji-Paraná/RO – Fone/Fax: (69) 3422-0758

SUBSEÇÃO VILHENA: Av. Rony de Castro, 3912, sala 02  – Centro – CEP: 76-980-000 – Vilhena/RO – Fone/Fax: (69) 3321-4739

www.coren-ro.org.br

PORTARIA COREN-RO N. 006 DE 11 DE JANEIRO DE 2017

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Estado de

Rondônia – COREN-RO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o Memorando n. 007/2017 – Departamento de Fiscalização;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Conselheiro Adalto Ferreira Bonfim, Coren-RO

n. 292439 e o Fiscal Diogo Junior Sales do Casal, para realizar viagem aos municípios

de Cacoal, Vilhena, Nova União e Rolim de Moura, a fim de realizar fiscalização

conforme previsão do cronograma do Defis referente as atividades do mês de janeiro,

no período de 16 á 20 de janeiro de 2017.

Art. 2º - Conceder diárias para o Conselheiro e Fiscal acima

mencionados, conforme Decisão Coren-RO nº 004/2016.

Art. 3º - Designar Conselheiro Adalto Ferreira Bonfim, para conduzir o

veículo oficial Nissan Frontier, placa NDE 2585 durante o período acima mencionados

Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,

independentemente de publicação na Imprensa Oficial, revogando-se todas as

disposições em contrário.

Dê-se ciência,

Cumpra-se.

Dra. Ana Paula Santos Cruz

Coren – RO n. 63128
Presidente